
UCHWALA Nr 0025.47.61.2015
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie: przekazania informacji do opracowania projektów planów finansowych
podległym jednostkom.

Na podstawie art. 248 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(j.t. Dz. U. 2013.885 ze zm.) Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Zgodnie z Uchwałą Zarządu Powiatu Kolskiego Nr 0025.46.60.2015 z dnia

12 listopada 2015 r. w sprawie projektu uchwały budżetowej powiatu kolskiego na 2016 r.

przekazuje się informację o projektowanych kwotach dla jednostek organizacyjnych powiatu

kolskiego celem opracowania projektów ich planów finansowych zgodnie z zawartymi

załącznikami od nr 1 do nr 39.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

ZARZĄDU POWIATU KO SKIEGO

/1
._-/ WI LAW OBLIZAJ K


	Page 1
	Titles
	/1 

	Images
	Image 1



